
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XXXIX - Број 21 НОВИ САД,  10. јун 2020. примерак 90,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градска изборна комисија

281 
На основу члана 26. став 1. Закона о локалним изборима ("Службени гласник РС", бр. 129/07, 34/10 –УС, 54/11, 12/20, 

16/20 – аутентично тумачење и 68/20), Градска изборна комисија на 40. седници одржаној 10. јуна 2020. године, у 22.00 
часова, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ 

СКУПШТИНЕ ГРАДА НОВОГ САДА
I

Утврђује се Збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине Града Новог Сада, на изборима расписаним 
за 21. јун 2020. године, и то:

1.  АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ.

Кандидати на изборној листи су: 

1) Милош Вучевић, 1974, адвокат, Нови Сад
2) Милан Ђурић, 1977, адвокат, Нови Сад
3) Цвија Васић, 1970, дипломирани менаџер, Нови Сад
4) Дина Вучинић, 1987, дипломирани правник, Сремска Каменица
5) Владимир Јелић, 1977, магистар агроекономије, Нови Сад
6) Здравко Јелушић, 1960, дипломирани инжењер саобраћаја, Нови Сад
7) Јелена Маринковић Радомировић, 1987, дипломирани економиста – мастер, Нови Сад
8) Милош Скенџић, 1983, мастер менаџер, Футог
9) Лена Нешовић, 1992, дипломирани правник, Руменка

10) Слободан Веселиновић, 1966, дипломирани економиста – мастер, Ветерник
11) Живорад Арсић, 1954, пензионер, Нови Сад
12) Никола Поповић, 1983, дипломирани економиста, Нови Сад
13) Драгана Крагуљац, 1977, дипломирани грађевински инжењер – мастер, Нови Сад
14) Марко Јовановић, 1980, дипломирани инжењер пољопривреде, Нови Сад
15) Бориславка Драгишић, 1973, специјалиста струковна медицинска сестра, Нови Сад
16) Соња Радаковић , 1989, дипломирани правник – мастер, Нови Сад
17) Јелена Кешељ, 1980, дипломирани инжењер пољопривреде, Нови Сад
18) Петар Ћировић, 1978, дипломирани правник, Петроварадин
19) Младен Верначки, 1964, дипломирани инжењер менаџмента, Ковиљ



страна 510. – Броj 21 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 10. јун 2020.

20) Бранка Бежанов, 1975, дипломирани економиста – мастер, Нови Сад
21) Зоран Поповић, 1965, специјалиста бравар, Нови Сад
22) Сања Драшко, 1984, дипломирани правник – мастер, Каћ
23) Љубомир Ласица, 1966, техничар друмског саобраћаја, Сремска Каменица
24) Сања Узелац, 1979, дипломирани менаџер у хотелијерству, Нови Сад
25) Душан Поповић, 1959, пензионер, Петроварадин
26) Бранкица Перић, 1979, струковна медицинска сестра, Бегеч
27) Мирјана Василић, 1989, дипломирани правник, Стари Лединци
28) Милош Пајовић, 1961, дипломирани еколог, Нови Сад
29) Дамир Злојутро, 1967, машински техничар, Петроварадин
30) Игор Поповић, 1983, мастер економиста, Ветерник
31) Дане Баста, 1983, дипломирани менаџер, Нови Сад
32) Иван Стрибер, 1984, дипломирани економиста, Нови Сад
33) Милана Арњаш, 1983, мастер економије, Степановићево
34) Срђана Самарџија, 1984, дипломирани економиста, Футог
35) Саша Новаковић, 1969, дипломирани струковни економиста, Сремска Каменица
36) Миленко Бачина, 1980, електромеханичар за машине и опрему, Каћ
37) Игор Пејчић, 1979, дипломирани инжењер менаџмента – мастер, Нови Сад
38) Предраг Тешановић, 1969, дипломирани менаџер, Буковац
39) Јелена Црногорац, 1982, мастер економиста, Нови Сад
40) Марица Матијевић, 1957, дипломирани економиста, Нови Сад
41) Јасна Казимировић Гајић, 1957, дипломирани економиста, Нови Сад
42) Јелена Граовац, 1979, доктор медицине, Нови Сад
43) Бојан Вулин, 1976, индустријски дизајнер, Петроварадин
44) Весна Урошев, 1974, дипломирани менаџер, Нови Сад
45) Игор Црнобарац, 1990, дипломирани грађевински инжењер, Нови Сад
46) Милорад Рељић, 1960, електротехничар, Нови Сад
47) Душан Бркић, 1982, мастер економиста, Нови Сад
48) Недјељко Клисурић, 1972, дипломирани инжењер пољопривреде, Ветерник
49) Адријана Загорац, 1990, дипломирани инжењер заштите животне средине, Нови Сад
50) Кристина Пуповац, 1989, дипломирани правник, Степановићево
51) Слободан Кокановић, 1969, дипломирани инжењер менаџмента, Петроварадин
52) Синиша Тркуља, 1974, дипломирани машински инжењер, Нови Сад
53) Јелена Ровчанин, 1988, мастер инжењер пејзажне архитектуре, Сремска Каменица
54) Радмила Рађеновић, 1968, професор географије, Нови Сад
55) Милица Родић, 1960, гимназија, Нови Сад
56) Драган Пајић, 1973, дипломирани правник – мастер економиста, Нови Сад
57) Слободан Тасић, 1970, дипломирани економиста – мастер, Ветерник
58) Миодраг Бадњаревић, 1957, пензионер, Нови Сад
59) Весна Сератлић, 1972, дипломирани инжењер – менаџер, Нови Сад
60) Мирјана Јовановић, 1981, дипломирани економиста, Нови Сад
61) Милан Палангетић, 1986, мастер инжењер енергетског менаџмента, Нови Сад
62) Немања Јанковић, 1996, економски техничар, Будисава
63) Бранко Иванишевић, 1984, инжењер индустријског менаџмента, Нови Сад
64) Мирјана Ђукић, 1991, мастер хемичар, Нови Сад



10. јун 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 21 страна 511.    

65) Кристина Жарић, 1987, мастер економиста, Нови Сад
66) Драган Хемон, 1965, саобраћајни техничар, Нови Сад
67) Љиљана Ресановић, 1984, дипломирани економиста, Нови Сад
68) Боро Ливњак, 1962, саобраћајни техничар, Ченеј
69) Александра Матовић, 1973, угоститељски техничар, Нови Сад
70) Сања Самочета, 1985, дипломирани инжењер менаџмента, Ковиљ
71) Дејан Лисица, 1989, дипломирани правник, Нови Сад
72) Рушко Тепић, 1963, инжењер металургије, Кисач
73) Ивана Божовић, 1992, мастер инжењер управљања ризиком од катастрофалних догађаја и пожара, Нови Сад
74) Николина Вукша, 1993, студент, Нови Сад
75) Милош Мандић, 1955, пензионер, Нови Сад
76) Добрила Чачија, 1962, дипломирани правник, Нови Сад
77) Љубомир Станишић, 1971, мастер инжењер менаџмента, Нови Сад
78) Слађан Мирјанић, 1988, дипломирани правник, Нови Сад

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – „Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена Србија (ЈС) 
    – Драган Марковић Палма“

Кандидати на изборној листи су: 

1) Слободан Цветковић, 1974, магистар менаџмента,  Нови Сад
2) Славенко Унковић, 1969, мастер економиста, Нови Сад
3) Мирка Лукић – Шаркановић, 1968, доктор специјалиста медицинских наука, Ветерник
4) Веселин Бојат, 1961, доктор медицине, Нови Сад
5) Душанка Ђокић, 1972, магистар књижевних наука, Нови Сад
6) Милорад Радојевић, 1976, дипломирани инжењер пољопривреде, Нови Сад
7) Владимир Грбић, 1978, дипломирани правник, Нови Сад
8) Мина Кресоја Огњановац, 1990, мастер правник, Нови Сад
9) Божидар Протић, 1958, дипломирани правник, Петроварадин

10) Данијела Малетић, 1979, дипломирани правник – мастер, Нови Сад
11) Мирослав Бошковић, 1968, дипломирани инжењер саобраћаја, Нови Сад
12) Никола Урошевић, 1995, дипломирани економиста, Нови Сад
13) Кристина Плањанин – Симић, 1977, доктор музичких наука, Нови Сад
14) Милан Ђукић, 1974, магистар правних наука, Нови Сад
15) Славица Токић, 1973, специјалиста пољопривредних наука, Нови Сад
16) Горан Ђурђев, 1973, инжењер машинства, Нови Сад
17) Зоран Петковић, 1962, економски техничар, Нови Сад
18) Пламенка Лаћарац, 1963, библиотекар, Бегеч
19) Иван Пантелић, 1969, дипломирани инжењер машинства, Нови Сад
20) Сузана Савић, 1988, дипломирани економиста, Нови Сад
21) Жељко Вуковић, 1975, професор педагогије, Нови Сад
22) Жељко Радић, 1971, зоо техничар, Петроварадин
23) Борка Катански, 1981, економски техничар, Нови Сад
24) Ђуро Тојагић, 1983, професор физичког васпитања и дипломирани тренер рукомета, Бегеч
25) Зорица Глигорић, 1973, дипломирани педагог, Футог
26) Бранислав Кнежевић, 1982, мастер инжењерског менаџмента, Нови Сад



страна 512. – Броj 21 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 10. јун 2020.

27) Наташа Златковић, 1974, дипломирани инжењер менаџмента, Нови Сад
28) Викторија Пауновић, 1970, дипломирани економиста, Нови Сад
29) Борко Милановић, 1977, асс.др мед. сци. спец. педијатар, Ветерник
30) Саша Станисављевић, 1980, дипломирани дефектолог, Нови Сад
31) Никола Ловрић, 1960, дипломирани правник, Нови Сад
32) Миодраг Драпшин, 1972, доцент доктор медицинских наука, Нови Сад
33) Стеван Лугоња, 1980, дипломирани економиста, Нови Сад
34) Бранислава Паповић, 1976, мастер економиста, Нови Сад
35) Тијана Вујасиновић, 1987, мастер инжењер менаџмента, Сремска Каменица
36) Марко Топо, 1980, мастер инжењерства заштите животне средине, Нови Сад
37) Огњен Крсмановић, 1977, доктор наука области спорта и физичког васпитања, Нови Сад
38) Снежана Савић, 1961, дипломирани политиколог, Нови Сад
39) Мирко Зорић, 1945, инжењер организације рада, Нови Сад
40) Неда Терзић, 1985, доктор техничких наука, Нови Сад
41) Мирослав Мирковић, 1970, дипломирани економиста, Нови Сад
42) Немања Главонић, 1987, дипломирани дефектолог, Нови Сад
43) Вера Чурић, 1984, мастер професор српског језика и књижевности, Нови Сад
44) Бојан Андрић, 1986, дипломирани економиста, Сремска Каменица
45) Александра Врачевић, 1996, студент, Нови Сад
46) Миодраг Станисављевић, 1982, менаџер за предузетни менаџмент, Нови Сад
47) Милена Панџић, 1989, струковни економиста, Футог
48) Светлана Траиловић, 1984, дипломирани правник, Нови Сад
49) Раде Бајић, 1947, дипломирани економиста, Нови Сад
50) Предраг Обрадовић, 1967, економиста, Нови Сад
51) Ивана Бабић, 1977, дипломирани економиста, Нови Сад 
52) Недељко Лугоња, 1954, машински техничар, Кисач
53) Александар Прибић, 1958, економиста, Ковиљ
54) Ивана Бојичић, 1988, струковни инжењер заштите на раду, Нови Сад
55) Бане Свитлица, 1997, студент – апсолвент, Нови Сад
56) Никола Раичевић, 1997, студент – апсолвент, Нови Сад
57) Ђорђе Вуков, 1964, машински техничар, Футог
58) Здравко Вученовић, 1956, професор физичке културе, Футог
59) Весна Ивановић, 1990, мастер инжењерског менаџмента, Нови Сад
60) Биљана Маловић, 1978, магистар пољопривредних наука, Нови Сад
61) Зоран Драча, 1976, дипломирани економиста, Нови Сад
62) Стеван Милић, 1980, пољопривредни техничар, Ковиљ
63) Драгана Драгишић, 1976, дипломирани економиста, Нови Сад
64) Станко Иванић, 1999, студент, Каћ
65) Соња Баждар, 1981, мастер инжењер индустријског менаџмента, Нови Сад
66) Радослав Мазалица, 1956, дипломирани инжењер грађевинарства, Каћ
67) Ивана Крстић, 1980, дипломирани инжењер менаџмента, Нови Сад
68) Росита Микуш, 1979, дипломирани пословни менаџер, Нови Сад
69) Дарко Јевтић, 1973, мастер менаџмента, Нови Сад
70) Марко Стјепић, 1985, аутоелектричар, Футог
71) Саша Ћурчић, 1974, културолог, Нови Сад



10. јун 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 21 страна 513.    

72) Даница Илеш, 1984, дипломирани правник, Нови Сад
73) Милан Селаковић, 1963, мастер економије, Нови Сад
74) Милијана Стјепић, 1987, дипломирани инжењер животне средине, Футог
75) Вања Продић, 1975, специјалиста психијатрије, Сремска Каменица
76) Живко Дошен, 1980, машински техничар, Будисава
77) Сања Сивч, 1990, дипломирани инжењер саобраћаја, Нови Сад
78) Стеван Врекић, 1987, дипломирани професор књижевности, Нови Сад

3. Др ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ – СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА

Кандидати на изборној листи су: 

1) Ђурађ Јакшић, 1977, професор историје, Нови Сад
2) Милорад Мирчић, 1956, дипломирани инжењер технологије, Нови Сад
3) Снежана Мушицки, 1974, професор српског језика и књижевности, Нови Сад
4) Горан Ђокић, 1975, службеник, Нови Сад
5) Јелена Мандарић , 1976, административни радник, Нови Сад
6) Марина Недељковић, 1989, мастер социолог, Нови Сад
7) Вања Божић, 1983, професор историје, Нови Сад
8) Лазар Кањерић, 1982, дипломирани инжењер архитектуре – мастер, Нови Сад
9) Данило Пецељ, 1974, дипломирани економиста, Нови Сад

10) Данијела Радоја, 1994, дипломирани економиста, Футог
11) Стојан Ненадић, 1986, возач, Петроварадин
12) Милена Биберџић, 1951, пензионер, Сремска Каменица
13) Владан Васић, 1987, машински инжењер, Нови Сад
14) Зоран Каран, 1962, дипломирани менаџер у спорту, Футог
15) Нада Омаљев, 1952, пензионер, Нови Сад
16) Радивој Лакић, 1951, пензионер, Каћ
17) Стево Радоја, 1971, машински техничар, Футог
18) Љубиша Лазаревић, 1960, струковни економиста, Нови Сад
19) Зора Змијањац, 1964, службеник, Нови Сад
20) Милана Божић, 1987, дипломирани економиста, Нови Сад
21) Жарко Симић, 1965, бравар, Буковац
22) Славко Циган, 1963, шумарски техничар, Ковиљ
23) Јован Радојчин, 1955, возач, Нови Сад
24) Зорица Керкез, 1969, израђивач одеће, Петроварадин
25) Људмила Ракита, 1948, професор у пензији, Нови Сад
26) Данило Марков, 1962, геометар, Сремска Каменица
27) Дејан Чанковић, 1975, туристички техничар, Нови Сад
28) Душан Иванишевић, 1977, дипломирани економиста, Ветерник
29) Милица Бајило, 1988, дипломирани правник, Нови Сад
30) Снежана Воштић, 1974, дипломирани инжењер агрономије, Нови Сад 
31) Здравко Чаковац, 1973, машински техничар, Нови Сад
32) Предраг Јерковић, 1957, дипломирани инжењер електротехнике, Руменка
33) Кристина Циган, 1995, студент, Ковиљ



страна 514. – Броj 21 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 10. јун 2020.

34) Ђуро Митрић, 1965, електричар, Будисава
35) Јелена Дешић, 1984, пољопривредни техничар, Нови Сад
36) Душан Арсенијевић, 1952, пензионер, Нови Лединци
37) Милан Максимовић, 1973, прецизни механичар, Стари Лединци
38) Зоран Мирчетић, 1973, радник, Бегеч
39) Јелена Миловац, 1990, дипломирани хемичар – контрола квалитета и управљања животном средином, 

Буковац
40) Наталија Шотра, 1994, радник, Степановићево
41) Радован Човић, 1948, пензионер, Каћ
42) Мирко Дубаић, 1961, техничар одржавања рачунара, Нови Сад
43) Зорка Гвојић, 1961, цариник шпедитер, Нови Сад
44) Драган Зељковић, 1971, водоинсталатер, Буковац
45) Слађана Тошић, 1978, саобраћајни техничар, Ветерник
46) Богдан Богдановић, 1995, возач, Кисач
47) Јелена Црвени, 1985, дипломирани менаџер у туризму, Нови Сад
48) Маја Бакић, 1976, мастер професор српског језика, Нови Сад

4. САСВИМ ДРУГА ПРИЧА – НОВОСАЂАНИ

Кандидати на изборној листи су: 

1) Зоран Шћепановић, 1961, дипломирани економиста, Нови Сад
2) Бојана Шашић, 1988, дипломирани инжењер пејзажне архитектуре, Нови Сад
3) Зоран Стојковић, 1980, дипломирани економиста, Нови Сад
4) Владимир Павлов, 1969, мастер историје, Нови Сад
5) Сњежана Петровски, 1976, дипломирани економиста, Нови Сад
6) Радославка Туторов, 1976, дипломирани економиста, Нови Сад
7) Дејан Маодуш, 1972, мастер историчар, Руменка
8) Љубомир Суботин, 1981, предузетник, Нови Сад
9) Драган Кириловић, 1975, приватни предузетник, Нови Сад

10) Сара Караџић, 1994, психолог, Нови Сад
11) Петра Здјеларић, 1985, доктор економских наука, Нови Сад
12) Ивана Вукајловић Симић, 1979, дипломирани струковни дизајнер, Нови Сад
13) Тамара Павлов, 1973, професор енглеског језика, Нови Сад
14) Жељко Белобрадић, 1970, електроинсталатер, Сремска Каменица
15) Василије Јовановић, 1965, саобраћајни инжењер, Петроварадин
16) Мирослав Ралетић, 1964, дипломирани инжењер пољопривреде, Нови Сад
17) Сандра Чутурило, 1964, лекар, Нови Сад
18) Татјана Стојичић, 1989, рентирање апартмана и станова, Нови Сад
19) Дејан Ђурић, 1963, лекар професор, Нови Сад
20) Јован Бикицки, 1961, предузетник, Нови Сад
21) Анита Брзаковић, 1966, стоматолог, Нови Сад
22) Ана Маодуш, 1971, професор разредне наставе, Руменка
23) Алекса Лаиновић, 1999, студент, Нови Сад
24) Стефан Секулић, 1998, студент, Нови Сад
25) Тамара Младеновић, 1995, студент, Нови Сад
26) Горан Караџић, 1964, менаџер, Петроварадин



10. јун 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 21 страна 515.    

5. ВОЈВОЂАНСКИ ФРОНТ – уједињени за демократски Нови Сад (Лига социјалдемократа Војводине, Војвођанска 
     партија, Заједно за Војводину)

Кандидати на изборној листи су: 

1) Александар Кравић, 1958, дипломирани правник, Нови Сад
2) Роберт Колар, 1966, драматург, Нови Сад
3) Бранислав Богарошки, 1976, дипломирани правник, Нови Сад
4) Сандра Трифуновић Стојановић, 1976, дипломирани менаџер, Нови Сад
5) Маја Седларевић, 1977, магистар српског језика, Нови Сад
6) Мирко Грујичић, 1983, дипломирани филозоф, Петроварадин
7) Богдан Коларски, 1975, инжењер електротехнике, Нови Сад
8) Слободанка Марков, 1977, дипломирани правник, Нови Сад
9) Александар Јовановић, 1976, дипломирани социолог, Нови Сад

10) Милица Влаисављевић, 1972, дипломирани социолог, Петроварадин
11) Роберт Визи, 1975, мастер заштите животне средине, Нови Сад
12) Кристина Оџић, 1988, правник, Нови Сад
13) Никола Лекић, 1960, кувар, Нови Сад
14) Драгана Видекањић, 1974, економски техничар, Нови Сад
15) Мато Грозница, 1966, дипломирани инжењер саобраћаја, Нови Сад
16) Милан Кравић, 1986, мастер економиста, Нови Сад
17) Оливер Гион, 1991, мастер економиста, Нови Сад
18) Кристина Менеши, 1977, професор историје, Нови Сад
19) Ђорђе Басарић, 1974, дипломирани инжењер ПТТ саобраћаја, Нови Сад
20) Данијела Шипош Ракић, 1979, професор српског језика, Каћ
21) Борис Ширијовски, 1969, предузетник, Нови Сад
22) Раде Малеш, 1992, мастер економиста, Сремска Каменица
23) Срђан Грујић, 1957, економиста, Нови Сад
24) Бојана Гаврић, 1983, професор енглеског језика, Нови Сад
25) Јармила Агарски, 1968, фармацеутски техничар, Кисач
26) Срђан Торњански, 1978, дипломирани инжењер пољопривреде, Нови Сад
27) Коља Кочиш, 1982, дипломирани менаџер у туризму, Нови Сад
28) Ана Патаки, 1983, мастер социологије, Нови Сад
29) Драгана Милошевић, 1972, дипломирани биолог, Нови Сад
30) Душан Бајић, 1956, дипломирани економиста, Нови Сад
31) Бојана Ватић, 1983, дипломирани инжењер менаџмента, Нови Сад
32) Владимир Крањчевић, 1953, економиста, Нови Сад
33) Александра Марковић Малеш, 1992, дипломирани социолог, Сремска Каменица
34) Емил Гион, 1960, грађевински техничар, Нови Сад
35) Златан Стефановић, 1970, електротехничар рачунара, Нови Сад
36) Саша Пејановић, 1974, дипломирани менаџер, Нови Сад
37) Гвозден Перковић, 1960, дипломирани правник, Нови Сад
38) Душан Томић, 1959, дипломирани економиста, Нови Сад
39) Биљана Маројкин, 1968, прехрамбени техничар, Футог
40) Весна Загорац Малиновић, 1962, специјалиста медицине рада, Нови Сад



страна 516. – Броj 21 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 10. јун 2020.

6. Vajdasági Magyar Szövetség – Pásztor István – Савез војвођанских Мађара – Иштван Пастор

Кандидати на изборној листи су: 

1) Ђула Киш, 1972, дипломирани агроном, Будисава
2) Мелинда Ладишић, 1969, помоћник у настави, Нови Сад
3) Ђула Такач, 1975, дипломирани инжењер заштите на раду, Нови Сад
4) Ервин Ереш, 1979, економиста менаџер, Нови Сад
5) Агота Виткаи-Кучера, 1973, доктор интеркултуралних наука, Нови Сад
6) Ласло Сентмартони, 1972, инжењер информатике, Нови Сад
7) Чонгор Каса, 1982, дипломирани учитељ, Нови Сад
8) Жужана Мезеи, 1957, дипломирани професор мађарског језика, Петроварадин
9) Петар Вукашиновић, 1998, студент, Петроварадин

10) Агнеш Чевари, 1981, референт, Будисава
11) Ђура Вишњовски, 1960, радник обезбеђења, Нови Сад
12) Едит Банчи, 1974, дипломирани економиста, Руменка
13) Шандор Милановић, 1990, студент, Будисава
14) Жужана Мацко, 1977, дипломирани професор мађарског језика, Нови Сад
15) Тибор Сабо, 1954, лекар специјалиста, Нови Сад
16) Давид Рац, 1994, специјализовани електроинжењер, Нови Сад
17) Ђенђи Немет, 1974, лекар, Нови Сад
18) Ференц Батори, 1953, пензионер, Будисава
19) Габриелла Тркуља, 1976, дипломирани грађевински инжењер, Нови Сад
20) Моника Нађ-Пашћан, 1977, васпитач, Нови Сад
21) Габор Мор, 1984, контролор, Нови Сад
22) Валерија Михаљ Волар, 1977, економиста, Нови Сад
23) Илдико Ханак Риго, 1975, предузетник, Руменка
24) Силвиа Илић, 1981, дипломирани професор информатике, мастер, Нови Сад
25) Ђенђи Бала, 1973, трговац, Будисава
26) Габор Морваи, 1981, стручни сарадник, Нови Сад
27) Атила Вереш, 1973, електротехничар аутоматике, Нови Сад

7. ИСТИНА – ADAVIERA – ИВАНА ВУЈАСИН

Кандидати на изборној листи су: 

1) Ивана Вујасин, 1986, мастер еколог, Нови Сад
2) Страхиња Јаковљевић, 1997, дипломирани политиколог, Нови Сад
3) Андријана Чапко, 1980, специјалиста струковни економиста, Нови Сад
4) Никола Вуликић, 1999, студент, Нови Сад
5) Весна Цвјетановић, 1983, професор разредне наставе, Нови Сад
6) Милан Иванчић, 1998, студент, Нови Сад
7) Сања Петрушевски, 1980, хемијски техничар, Нови Сад
8) Јован Нишавић, 1992, дипломирани менаџер у агротуризму, Нови Сад
9) Јелена Калаба, 1981, менаџер у трговини, Нови Сад

10) Божидар Мићић, 1968, хемијски техничар, Нови Сад
11) Анђела Попић, 1999, студент, Нови Сад



10. јун 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 21 страна 517.    

12) Зоран Мелег, 1964, технолог, Нови Сад
13) Тијана Бојанић, 1986, дипломирани менаџер у ловном туризму, Нови Сад
14) Академик Мато Зубац, 1947, пензионер, Нови Сад
15) Мирјана Неорчић, 1990, дипломирани биолог, Нови Сад
16) Игор Ристић, 1998, спортски тренер, Нови Сад
17) Ивана Поповић, 1997, студент, Нови Сад
18) Дејан Дујовић, 1979,  електроничар, Нови Сад
19) Тамара Јовановић, 1993, молекуларни биолог, Нови Сад
20) Ивана Бакмаз, 1985, мастер професор биологије, Нови Сад
21) Игор Стефановић, 1976, менаџер у угоститељству, Нови Сад
22) Марија Вла, 1969, новинар, Нови Сад
23) Љуан Шабани, 1965, инокореспондент, Нови Сад
24) Милица Виловски, 1999, студент, Нови Сад
25) Зоран Кондић, 1968, саобраћајни техничар, Каћ
26) Лидија Оџић, 1986, произвођач прехрамбених производа, Нови Сад

8. НЕК МАСКЕ ПАДНУ – Зелена странка – Нова странка

Кандидати на изборној листи су: 

1) Горан Чабради, 1968, магистар заштите животне средине, Нови Сад
2) Јелена Петровић, 1994, студент, Нови Сад
3) Милица Барјактаровић, 1954, дипломирани правник – пензионер, Нови Сад
4) Миланка Мишковић, 1953, дипломирани биолог – пензионер, Нови Сад
5) Дамир Шантек, 1965, предузетник, Сремска Каменица
6) Весна Тамаш, 1981, дипломирани економиста, Нови Сад
7) Јован Загорчић, 1994, студент, Ченеј
8) Милица Јелић, 1996, струковни економиста, Нови Сад
9) Момчило Ненадовић, 1961, балетски играч, Сремска Каменица

10) Вукашин Комленски, 1982, монтер централног грејања, Нови Сад
11) Иван Јанковић, 1955, пензионер, Нови Сад
12) Ивана Прдић, 1997, студент, Нови Сад
13) Богдан Томић, 1971, доктор наука из области спорта, Нови Сад
14) Биљана Илић, 1993, студент, Футог
15) Мирјана Аћимовић Симин, 1964, мастер инжењер грађевине, Нови Сад
16) Ђорђе Загорчић, 1973, машински техничар, Нови Сад
17) Дубравка Секулић, 1968, професор немачког језика, Нови Сад
18) Никола Цупаћ, 1982, адвокат, Нови Сад
19) Вук Вукелић, 1973, дипломирани економиста, Нови Сад
20) Агнеш Гириц Цветковић, 1968, педијатријска сестра, Нови Сад
21) Олга Ловрић, 1953, дипломирани политиколог, Нови Сад
22) Милка Вукчевић, 1947, пензионер, Нови Сад
23) Влада Степанов, 1962, професор књижевности, Нови Сад
24) Александар Вучуровић, 1995, студент, Нови Сад
25) Марко Тодоровић, 1995, студент, Нови Сад
26) Вања Јефтић, 1997, студент, Нови Сад



страна 518. – Броj 21 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 10. јун 2020.

9. МЕТЛА 2020

Кандидати на изборној листи су: 

1) Бојан Радојевић, 1973, магистар гео наука, Нови Сад
2) Зоран Симоновић, 1976, дипломирани економиста, Руменка
3) Дубравка Џоџо, 1983, дипломирани правник, Нови Сад
4) Горан Томић, 1962, дипломирани инжењер грађевине, мастер, Нови Сад
5) Бранислава Ђинић, 1974, инжењер организације рада, Нови Сад
6) Ружица Игић, 1957, професор универзитета, Нови Сад
7) Милко Дробњаковић, 1977, струковни економиста, Нови Сад
8) Миодраг Секулић, 1960, економиста оперативни менаџер, Нови Сад
9) Јасна Тесла, 1961, дипломирани правник, Нови Сад

10) Милан Марјановић, 1960, дипломирани економиста, Нови Сад
11) Сава Тодоров, 1947, економиста, Нови Сад
12) Анђела Сувајџић, 1999, студент, Петроварадин
13) Лука Станковић, 1999, студент, Нови Сад
14) Бранислав Петровић, 1984, машински техничар, Нови Сад
15) Бранка Станковић, 1960, правни техничар, Нови Сад
16) Никола Маодуш, 1969, трговински техничар, Нови Сад
17) Биљана Ердељан, 1978, инжењер агроекономије, Нови Сад
18) Милена Пејчић, 1967, текстилни техничар, Сремска Каменица
19) Зоран Коларски, 1969, професор физичког васпитања и спорта, Руменка
20) Горан Стојиновић, 1972, дипломирани економиста, Нови Сад
21) Дражен Сучевић, 1987, електротехничар, Ветерник
22) Весна Миладинов, 1961, библиотекар, Каћ
23) Љубомир Ћуковић, 1961, инжењер пољопривреде, Нови Сад
24) Сандра Божић, 1971, економиста, Нови Сад
25) Милош Тубић, 1975, дипломирани инжењер електротехнике, Нови Сад
26) Бранислав Ристивојевић, 1972, редовни професор универзитета, Нови Сад

10. РУСКА СТРАНКА

Кандидати на изборној листи су: 

1) Верица Ракић, 1991, техничар за биотехнологију, Ветерник
2) Бранислав Крстић, 1990, радио и видео техничар, Сремска Каменица
3) Ненад Ракић, 1995, машински техничар, Футог
4) Марко Савковић, 1986, ветеринарски техничар, Футог
5) Јована Живковић, 1993, ветеринарски техничар, Нови Сад
6) Милица Манојловић, 1990, медицинска сестра техничар, Нови Сад
7) Зоран Драгичевић, 1995, економски техничар, Ветерник
8) Никола Илић, 1999, пољопривредни техничар, Нови Сад
9) Даниела Сонтић, 1977, доктор стоматологије, Нови Сад

10) Бранислав Јелић, 1986, ветеринарски техничар, Ветерник
11) Никола Топић, 1992, оператер машинске обраде, Ветерник



10. јун 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 21 страна 519.    

12) Милорад Тица, 1976, шумарски техничар, Ветерник
13) Милица Зец, 1997, медицинска сестра техничар, Нови Сад
14) Никола Ћирић, 1973, машинбравар, Бегеч
15) Теодора Русов, 1999, саобраћајна ТУТ, Ветерник
16) Небојша Савковић, 1975, техничар друмског саобраћаја, Футог
17) Страхиња Бечелић, 1986, саобраћајни техничар, Футог
18) Сандра Бабић, 1977, дипломирани економиста, Сремска Каменица
19) Милан Зорић, 1959, машински техничар, Бегеч
20) Николина Адамовић, 1992, хемијски прехрамбени техничар, Футог
21) Еуген Орос, 1997, прецизни механичар, Нови Сад
22) Душан Гверо, 1988, аутолимар, Футог
23) Лариса Мирчић, 1994, женски фризер, Ветерник
24) Бојана Дражић, 1994, економиста, Футог
25) Веселин Филиповић, 1973, инжењер менаџмента, Нови Сад
26) Урош Тадић, 1998, дипломирани учитељ, Нови Сад

11. Ратни ветерани за Србију – Vojnovi veterani pre Srbsko

Кандидати на изборној листи су: 

1) Самуел Чеман, 1964, столар, Кисач
2) Слободанка Вукелић, 1972, економски техничар, Нови Сад
3) Здравко Јаковљевић, 1953, дипломирани социјални радник – пензионер, Нови Сад
4) Мирослав Миклош, 1966, дипломирани инжењер менаџмента, Нови Сад
5) Исидора Свитлица, 1996, студент, Нови Сад
6) Владе Бабић, 1954, војни службеник у пензији, Нови Сад
7) Мирјана Вранешевић, 1965, техничар хидроградње, Нови Сад
8) Бранислав Ратић, 1969, пензионер, Каћ
9) Александар Марић, 1964, машински инжењер, Нови Сад

10) Радмила Стикић, 1959, дипломирани економиста, Нови Сад
11) Радослав Дивилд, 1949, хемичар – пензионер, Нови Сад
12) Милан Марчетић, 1957, банкарски службеник, Нови Сад
13) Зоран Шумар, 1957, инжењер заштите од пожара, Ветерник
14) Јелена Павловић, 1964, трговац, Петроварадин
15) Душица Гаћеша, 1998, студент, Бегеч
16) Горан Јанковић, 1962, графички инжењер, Нови Сад
17) Мирко Стикић, 1958, дипломирани економиста, Нови Сад
18) Зоран Радомировић, 1972, дипломирани правник, Нови Сад
19) Јелена Девић, 1974, струковни економиста, Буковац
20) Драгина Јурковић, 1964, металостругар, Петроварадин
21) Жарко Симић, 1964, пензионер, Нови Сад
22) Горан Живковић, 1964, службеник обезбеђења, Нови Сад
23) Небојша Торбица, 1964, војни пензионер, Нови Сад
24) Ања Сушић, 1995, студент, Нови Сад
25) Сања Марчетић, 1985, правник, Нови Сад
26) Снежана Ченејац, 1971, кројач, Нови Сад



страна 520. – Броj 21 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 10. јун 2020.

12. АЛЕКСАНДАР ШАПИЋ – ПОБЕДА ЗА НОВИ САД
 

Кандидати на изборној листи су:

1) Зоран Суботић, 1958, магистар економских наука, Нови Сад
2) Кристина Караић, 1993, студент, Нови Сад
3) Симо Чабаркапа, 1948, економиста, Нови Сад
4) Милан Јапунџић, 1955, дипломирани економиста, Нови Сад
5) Нада Радевић, 1960, службеник, Нови Сад
6) Јован Бијелић, 1957, дипломирани инжењер машинства, Нови Сад
7) Живан Мандић, 1962, инжењер телекомуникација, Нови Сад
8) Марко Миловић, 1990, магистар фармације, Нови Сад
9) Милица Ђерковић, 1989, адвокат, Нови Сад

10) Татјана Ивановић, 1984, дипомирани економиста, Нови Сад
11) Велибор Ђоковић, 1973, професор физичког васпитања – мр, Нови Сад
12) Ђурађ Митраковић, 1946, професор др машинства, Нови Сад
13) Весели Милићевић, 1964, дипломирани инжењер машинства, Нови Сад
14) Бојана Сибинчић, 1993, студент, Нови Сад
15) Јелена Миловић, 1991, магистар фармације, Нови Сад
16) Владо Ивановић, 1984, професор филозофије, Нови Сад
17) Борис Бабић, 1996, студент, Нови Сад
18) Станоје Цицак, 1952, дипломирани инжењер пољопривреде, Нови Сад
19) Латинка Цицак, 1998, магистар спортске медицине, Нови Сад
20) Вања Каназир, 1981, ССС – гимназија, Нови Сад
21) Александар Перовић, 1979, дипломирани економиста, Нови Сад
22) Бранислав Филиповић, 1986, ССС – гимназија, Нови Сад
23) Витомир Милисав, 1967, војни пензионер, Нови Сад
24) Нада Вукичевић, 1987, дипломирани правник, Нови Сад
25) Оливера Љумовић, 1961, правни техничар, Нови Сад
26) Андрија Лазарев, 1996, студент, Нови Сад

13. СУВЕРЕНИСТИ

Кандидати на изборној листи су: 

1) Александар Бујић, 1974, дипломирани инжењер индустријског инжењерства, Нови Сад
2) Драгослава Лукић, 1961, дипломирани економиста, Нови Сад
3) Реља Алексић, 1978, дипломирани правник, Нови Сад
4) Нина Манић, 1977, стоматолошка сестра, Нови Сад
5) Игор Јездимировић, 1982, мастер инжењер заштите животне средине, Нови Сад
6) Рената Драгић, 1969, дипломирани економиста, специјалиста пословне психологије, Нови Сад
7) Александар Зеленски, 1962, дипломирани правник, Нови Сад
8) Светлана Сатмари, 1977, графички инжењер, Нови Сад
9) Александар Попадић, 1988, архитекта, Нови Сад

10) Страхиња Антонић, 1969, маркетинг менаџер, Нови Сад
11) Вишња Коларов, 1988, дипломирани правник, Нови Сад



10. јун 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 21 страна 521.    

12) Горан Гајинов, 1991, ветеринарски техничар, Нови Сад
13) Бојана Дураковић, 1985, инжењер заштите животне средине, Нови Сад
14) Милош Сремачки, 1983, инжењер електротехнике и ИТ, Нови Сад
15) Анђела Зец, 1995, дипломирани новинар, Нови Сад
16) Саша Станков, 1963, предузетник, Нови Сад
17) Гордана Градинац, 1951, пензионер, Нови Сад
18) Зоран Тулендић, 1981, дипломирани инжењер менаџмента, Нови Сад
19) Спасоје Јуришин, 1982, машински инжењер, Нови Сад
20) Мирјана Дудварски, 1960, администратор, Петроварадин
21) Срђан Каначки, 1984, предузетник, Нови Сад
22) Анита Васовић, 1982, дипломирани туризмолог, Нови Сад
23) Лазо Козомора, 1968, дипломирани инжењер електротехнике, Нови Сад
24) Милица Бокић, 1984, дипломирани економиста, Нови Сад
25) Александар Вираг, 1991, дипломирани текстилни инжењер, Нови Сад
26) Никола Бочкор, 1985, менаџер логистике, Нови Сад

14. ЗДРАВА СТРАНА ГРАДА

Кандидати на изборној листи су: 

1) Слободан Јовановић, 1977, новинар, Стари Лединци
2) Дејан Гојковић, 1977, дипломирани економиста, Петроварадин
3) Далибор Јеж, 1977, возач – инструктор, Нови Сад
4) Николина Мандић, 1986, васпитач, Нови Сад
5) Дивна Вучковић, 1985, дипломирани технолог, Нови Сад
6) Милица Ловре, 1983, медицинска сестра, Петроварадин
7) Гордана Стевановић, 1980, адвокат, Нови Сад
8) Драгана Прибишев, 1974, оперативни менаџер, Нови Сад
9) Слободан Пилиповић, 1998, студент, Футог

10) Милан Бандић, 1981, грађевински техничар, Ветерник
11) Љубиша Вукотић, 1979, менаџер, Сремска Каменица
12) Драгана Гојковић, 1977, дипломирани економиста, Нови Сад
13) Тамара Басарић, 2000, студент, Нови Сад
14) Александра Ловре, 1981, ССС – гимназија, Нови Сад
15) Саша Вучковић, 1990, приватни предузетник, Нови Сад
16) Станиша Ђуришић, 1971, пензионер, Нови Сад
17) Филип Игњатић, 1998, студент, Нови Сад
18) Љиљана Ђурић, 1969, књиговођа, Нови Сад
19) Душан Бартој, 1998, студент, Нови Сад
20) Милка Шакота, 1984, економиста, Нови Сад
21) Маријана Колар, 1985, домаћица, Нови Сад
22) Ерна Новалија, 1999, студент, Нови Сад
23) Бранкица Вукотић, 1984, службеница, Сремска Каменица
24) Небојша Јосимовић, 1985, машински техничар, Сремска Каменица
25) Јован Шкундрић, 1981, економиста, Нови Сад
26) Ђурђица Јоветић, 1976, инжењер ПТТ саобраћаја, Нови Сад 



страна 522. – Броj 21 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 10. јун 2020.

II
Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 

Сада“.

Број: 020-8/2020-173-I
У Новом Саду, 10. јуни 2020. године

            ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
      
                       ПРЕДСЕДНИК

   Слободан Милошевић, с.р.

Скупштина

282
На основу члана 39. тачка 70. и члана 67. тачка 54. 

Статута Града Новог Сада („Службени лист  Града Новог 
Сада“, број 11/19), а у вези са Одлуком о проглашењу 
ванредног стања („Службени гласник Републике Србије“, 
број 29/20) и Одлуком о укидању ванредног стања 
(„Службени гласник Републике Србије“, број 65/20), 
Скупштина Града Новог Сада на LXII седници од 8. јуна 
2020. године, доноси

О Д Л У К У
О ПОТВРЂИВАЊУ ОДЛУКЕ О НАЧИНУ 

КОРИШЋЕЊА СРЕДСТАВА СА НАМЕНСКОГ 
ДИНАРСКОГ И ДЕВИЗНОГ ПОДРАЧУНА У 
ОКВИРУ КОНСОЛИДОВАНОГ РАЧУНА 

ТРЕЗОРА
Члан 1.

Овом одлуком потврђује се Одлука о начину коришћења 
средстава са наменског динарског и девизног подрачуна 
у оквиру Консолидованог рачуна трезора („Службени лист 
Града Новог Сада“, број 12/20).

Члан 2.

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 352-1/2020-174-I
8. јун 2020. године
НОВИ САД

Председник 
Здравко Јелушић, с.р.

283
На основу члана 3. став 2. Одлуке о помоћи за озакоњење 

стана или породичне куће као вид стамбене подршке 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 43/19), Скупштина 
Града Новог Сада на LXII седници од 8. јуна 2020. године,  
доноси

ОДЛУКУ
О ПРОГРАМУ СТАМБЕНЕ ПОДРШКЕ ЗА 

ОСТВАРИВАЊЕ ПОМОЋИ ЗА ОЗАКОЊЕЊЕ 
СТАНА ИЛИ ПОРОДИЧНЕ КУЋЕ 

У 2020. ГОДИНИ

Члан 1.

Овом одлуком утврђује се Програм стамбене подршке 
за остваривање помоћи за озакоњење стана или породичне 
куће у 2020. години, који је саставни део ове одлуке, начин 
на који може да се оствари помоћ за озакоњење стана или 
породичне куће, као и средстава за реализацију ове одлуке.

Члан 2.

Стамбену подршку може да оствари лице, као једночлано 
домаћинство, чији максимални приход, не прелази износ 
од 0,5 просечне зараде без пореза и доприноса у Граду 
Новом Саду, остварен у периоду од шест месеци који прет-
ходи месецу у коме је расписан јавни позив за доделу стам-
бене подршке.

За вишечлана домаћинства максимални приход се обра-
чунава множењем максималног прихода једночланог 
домаћинства са коефицијентом који се израчунава по фор-
мули утврђеној Законом о становању и одржавању зграда 
(„Службени гласник Републике Србије“, бр. 104/16 и 9/20 
– др. закон).

Код особа са инвалидитетом коефицијент за израчуна-
вање максималног прихода се увећава за додатних 0,5.

Члан 3.

Услов да оствари помоћ за озакоњење стана или поро-
дичне куће има лице које станује у стану, односно породичној 
кући на земљишту у његовој својини изграђеној супротно 
закону којим се уређује изградња објеката, а који су под-
нели захтев за озакоњење објеката и који се могу озако-
нити.

Члан 4.

За реализацију ове одлуке планирана су средства у 
Буџету  Града Новог Сада за 2020. годину, за раздео Град-
ске управе за имовину и имовинско правне послове у 
функцији 610 – стамбени развој, позиција буџета 631 – 
зграде и грађевински објекти, позиција финансијског плана 
631.02 – пројектно планирање из извора финансирања 13, 
у укупном износу од 10.000.000,00 динара.

Израду техничке и геодетске документације за озакоњење 
стана или породичне куће вршиће пројектна организација, 
која буде изабрана путем поступка јавних набавки за ову 
врсту посла, према листи реда првенства, коју доноси Скуп-
штина Града Новог Сада, до износа средстава из става 1. 
овог члана.

Јавну набавку из става 2. ове одлуке спровешће Град-
ска управа за имовину и имовинско правне послове.

Пројектној организацији изабраној у поступку из става 
3. овог члана, средства за израду техничке и геодетске 
документације преносиће се према израђеној документацији.



10. јун 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 21 страна 523.    

Члан 5.

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-138/2020-I
8. јун 2020. године
НОВИ САД

Председник 
Здравко Јелушић, с.р.

 ПРОГРАМ
СТАМБЕНЕ ПОДРШКЕ ЗА ОСТВАРИВАЊЕ 
ПОМОЋИ ЗА ОЗАКОЊЕЊЕ СТАНА ИЛИ 
ПОРОДИЧНЕ КУЋЕ У 2020. ГОДИНИ

редни 
број                            позиција                       износ

1.
израда техничке и геодетске 
документације за озакоњење 
стана или породичне куће

10.000.000,00 дин.

УКУПНО: 10.000.000,00 дин.

284
На основу члaна 39. тачка 36. Статута Града Новог Сада 

– пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 11/19) Скупштина Града Новог Сада на LXII  седници 
од 8. јуна 2020. године доноси 

ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ПРОГРАМУ 
ОДРЖАВАЊА ОБЈЕКАТА ПУТНЕ 
ПРИВРЕДЕ ЗА 2020. ГОДИНУ

Члан 1. 

У Одлуци о Програму одржавања објеката путне 
привреде за 2020. годину („Службени лист Града Новог 
Сада“ бр. 59/19 и 62/19 – испр.) у члану 2. став 2. износ: 
„800.000.000,00 динара“ замењује се износом: 
„900.000.000,00 динара“. 

Члан 2. 

У члану 3. став 2. мења се и гласи:

„Изузетно од става 1. овог члана, за пружање услуга 
предвиђених на позицијама Програма  9 „Одржавање 
мостова“ и 10 „Одржавање вегетације, и прегледности на 
прелазима пута преко железничке пруге“ извршиоца ће 
изабрати Градска управа, у складу са законом.

Члан 3.

Програм одржавања објеката путне привреде за 2020. 
годину, који је саставни део ове одлуке, мења се и гласи: 

„ПРОГРАМ ОДРЖАВАЊА ОБЈЕКАТА ПУТНЕ ПРИВРЕДЕ ЗА 2020. ГОДИНУ

Позиција Назив позиције Износ у динарима

1 Ванредно одржавање саобраћајних површина за потребе одржавања јавних 
манифестација под покровитељством Града Новог Сада 4.000.000,00

2 Одржавање путева у зимским условима (са обезбеђењем материјала) 89.233.436,43

3 Одржавање саобраћајница 635.266.563,57

4 Одржавање хоризонталне и вертикалне сигнализације 75.000.000,00

5 Одржавање светлосне и семафорске сигнализације 60.000.000,00

6 Одржавање тротоара, бициклистичких стаза и рекреативних површина 20.000.000,00

7 Одржавање коловоза, пешачких стаза и платоа на Петроварадинској тврђави 1.500.000,00

8 Одржавање осталих некатегорисаних путева 6.000.000,00

9 Одржавање мостова 2.000.000,00

10 Одржавање вегетације и прегледности на прелазима пута преко железничке пруге 7.000.000,00

УКУПНО ПОЗИЦИЈЕ 1-10: 900.000.000,00
„



страна 524. – Броj 21 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 10. јун 2020.

Члан 4.

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у „Службеном листу Града Новог Сада“. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 351-2/2020-291-I
8. јун 2020. године
НОВИ САД
  Председник 

Здравко Јелушић, с.р.

285
На основу члана 39. тачка 33. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), Скупштина 
Града Новог Сада на LXII седници од 8. јуна 2020. године, 
доноси

ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ПРОГРАМУ 

ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЈАВНОГ 
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ПУТ“ НОВИ 

САД ЗА 2020. ГОДИНУ
 Члан 1.

 У Одлуци о Програму инвестиционих активности Јавног 
комуналног предузећа „Пут“ Нови Сад за 2020. годину 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 59/19) у члану 3. 
став 1. мења се и гласи:

„За реализацију Програма планирана су средства у 
буџету Града Новог Сада за 2020. годину – капиталне 
субвенције у износу од 25.300.000,00 динара.“

Члан 2.

Програм инвестиционих активности Јавног комуналног 
предузећа „Пут“ Нови Сад за 2020. годину, који чини 
саставни део ове одлуке, мења се и гласи:

„ПРОГРАМ
ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЈАВНОГ 

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ПУТ“ НОВИ САД 
ЗА 2020. ГОДИНУ

Редни
број ОПРЕМА Комада Износ динара

1. Глодалица 1 25.300.000,00

УКУПНО: 25.300.000,00

“
Члан 3.

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у „Службеном листу Града Новог Сада“.
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 34-2649/2020-I
8. јун 2020. године
НОВИ САД
  Председник 

Здравко Јелушић, с.р.

286
На основу члана 34. Одлуке о буџету Града Новог Сада 

за 2020. годину („Службени лист Града Новог Сада“, број 
58/19), Скупштина Града Новог Сада на LXII седници од 8. 
јуна 2020. године, доноси

ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ПРОГРАМУ 

ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЗА 2020. 
ГОДИНУ КОЈЕ СПРОВОДИ ГРАДСКА 

УПРАВА ЗА ИМОВИНУ И ИМОВИНСКО-
ПРАВНЕ ПОСЛОВЕ ГРАДА НОВОГ САДА

Члан 1.
У Одлуци о Програму инвестиционих активности за 2020. 

годину које спроводи Градска управа за имовину и имовин-
ско-правне послове Града Новог Сада („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 61/19 и 8/20) у Програму инвести-
ционих активности за 2020. годину које спроводи Градска 
управа за имовину и имовинско-правне послове Града 
Новог Сада, који је саставни део ове одлуке, табела мења 
се и гласи:

„ПРОГРАМ
ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЗА 2020. 

ГОДИНУ КОЈЕ СПРОВОДИ ГРАДСКА УПРАВА 
ЗА ИМОВИНУ И ИМОВИНСКО-ПРАВНЕ 

ПОСЛОВЕ ГРАДА НОВОГ САДА

РЕД. 
БРОЈ НАЗИВ ПРОЈЕКТА

ПЛАНИРАНА 
СРЕДСТВА

(у динарима)

1. Енергетска ефикасност објеката у Бате 
Бркића 1б 24.389.094,00

2.

Изградња објекта за потребе месне 
заједнице, поште, са пратећим 
садржајима у Месној заједници 
Сајлово

3.500.000,00

3. Инвестиционо одржавање објекта у МЗ 
Ковиљ 20.000.000,00

4. Инвестиционо одржавање објекта за 
потребе МЗ Каћ 25.000.000,00

5. Капитално одржавање осталих 
објеката месних заједница 6.335.096,78

6. Изградња објекта Дома пензионера у 
Каћу 50.000.000,00



10. јун 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 21 страна 525.    

7.
Капитално одржавање, реконструкција 
и адаптација Дома пензионера у 
Будисави и Поштанској 3

17.250.004,50

8. Европска престоница културе 247.535.698,65

9. Реконструкција објекта Мађарског 
културног центра 9.083.335,50

10. Реконструкција и санација објекта у 
Лазе Костића 113 у Ковиљу 15.000.000,00

11. Изградња трибина, припадајућег 
простора и друго у Руменци 5.000.000,00

12. Реконструкција Спортског објекта уз 
стадион у Руменачкој 152 70.000.000,00

13.
Санација базена, купатила, помоћних 
просторија и друго у Спортско 
пословном центру ,, Војводина“

85.000.000,00

14. Капитално одржавање, реконструкција 
и адаптација спортских хала и базена 5.133.334,80

15. Капитално одржавање објеката у Змај 
Јовиној 3 и 22 16.000.000,00

16. Пројектно- техничка документација 71.052.884,41

17. Административна опрема 4.396.250,00

18. Медицинска и лабораторијска опрема 60.000,00

19. Опрема за образовање, науку, културу 
и спорт 4.000.000,00

20. Инвестиционо одржавање  објекта у 
Поштанској 11 4.095.001,17

21. Инвестиционо одржавање објекта на 
Булевару цара Лазара 3 7.442.794,13

22. Изградња објеката Дома здравља на 
Адицама 63.416.686,50

23. Капитално одржавање здравственог 
објекта у Алмашкој 4 22.666.680,00

24. Изградња лифта у објекту Бате Бркића 
1б 3.000.000,00

“
Члан 2.

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 40-5/2020-591-I
8. јун 2020. године
НОВИ САД 

Председник 
Здравко Јелушић, с.р. 



страна 526. – Броj 21 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 10. јун 2020.

Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Данило Дурутовић.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.
Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За “Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

С А Д Р Ж А Ј

ГРАД НОВИ САД

Градска изборна комисија

281 Решење о утврђивању Збирне изборне 
 листе кандидата за одборнике Скупштине 
 Града Новог Сада 509

Скупштина

282 Одлука о потврђивању Одлуке о начину 
 коришћења средстава са наменског ди-
 нарског и девизног подрачуна у оквиру 
 консолидованог рачуна трезора 522

283 Одлука о Програму стамбене подршке 
 за остваривање помоћи за озакоњење 
 стана или породичне куће у 2020. години 522

284 Одлука о изменама Одлуке о Програму 
 одржавања објеката путне привреде за 
 2020. годину 523

285 Одлука о изменама Одлуке о Програму 
 инвестиционих активности Јавног кому-
 налног предузећа „Пут“ Нови Сад за 
 2020. годину 524

286 Одлука о измени Одлуке о Програму ин-
 вестиционих активности за 2020. годину 
 које спроводи Градска управа за имови-
 ну и имовинско-правне послове Града 
 Новог Сада 524


